Matchschiutzenvereinigung Bern- Mittelland MVBM, Pistolendisziplinen

Ernst Blaser, Rollmattstrasse 14, 3123 Belp. E-Mail: e.r.blaser@bluewin.ch

Telefon: 031 819 3202

Natel 079 548 4160

2.Pistolenmatch vom 24. April 2010 in Riedbach

Resultate

Pistole 50m A- Programm

2l

Roger Wittwer, Bern

Remo Dubach, Schwarzenburg
René Conscience, Jens

Bruno Reber, Bern

Predrag Krkovic, Bern

Walter Knuchel, Bern

Randfeuerpistole 50m B- Programm

OCONDO PR WN =

Alfred Hostettler, Lanzenhausern
Remo Dubach, Schwarzenburg
Ernst Blaser, Belp

Jorg Kneubuhler, Bern

Roger Wittwer, Bern

René Conscience, Jens

Peter Mooser, Muri

Rebecca Steiner, Bern

Predrag Krkovic, Bern

527 Punkte
522
479
a77
471
432

576
562
553
545
545
539
536
534
303

Randfeuer- und Zentralfeuerpistole 25m C- Programm

1

2.
3.
4,

Alfred Hostettler, Lanzenhausern
Rebecca Steiner, Bern

Ueli Wiedmer, Moosseedorf
Peter Mooser, Muri

Belp, 24. April 2010
Ernst Blaser MVBM

565
559
548
527




